
Ř á d  s o u s t ř e d ě n í  ú č a s t n í k ů  
 
vítězů okresních kol soutěže Zlatá srnčí trofej – Národního finále a letního dětského soustředění mladých 

myslivců a ochránců přírody 
 

 
Zavazujeme se dodržovat tento řád, podle kterého: 
 

1. Bez vědomí a povolení hlavního vedoucího soustředění, jeho přímého zástupce nebo vedoucího oddílu se z areálu 
soustředění nevzdálíme. 

 
2. Chaty, pokoje, tábořiště, jeho okolí i sebe budeme udržovat v čistotě a pořádku. 
 
3. Budeme chránit a šetřit přírodu živou i neživou, bez svolení vedoucího nebudeme brát do ruky žádné živočichy ani je 

hladit. 
 
4. Přesným dodržováním denního řádu a vhodným vystupováním docílíme splnění programu soustředění. 

 
5. Mimo určenou službu nebudeme chodit do kuchyně. Při jídle nebudeme nechávat zbytky. Víme, že do ubytovacích 

prostorů jídlo nepatří. Na stravu i z jídelny odcházíme jen s vedoucím. 
 

6. Pitnou vodu budeme používat jen z určeného zdroje. 
 

7. Sami nikde a nikdy nebudeme rozdělávat oheň. Víme, že oheň se rozdělává pouze v kuchyni a jako táborový oheň 
pouze pod dohledem vedoucího, kterému bylo rozdělávání ohně povoleno hlavním vedoucím. 

 
8. Všichni dbáme na osobní hygienu a hygienu prostředí. 

 
9. Cizí stany, chaty a pokoje nenavštěvujeme, nálezy ztracených věcí hlásíme vedoucímu dne nebo oddílu. 

 
10. Koupeme se jen na určeném místě za dozoru vedoucího a podle daných pravidel. 

 
11. V době nočního klidu nerušíme ostatní. 

 
12. Šetříme zařízení areálu, podílíme se na náhradě námi způsobené škody. 

 
13. Uloženou práci vykonáváme pečlivě a tak, abychom nezpůsobili úraz sobě či kamarádům. 

 
14. Vypůjčené nářadí a sportovní vybavení očistíme a vrátíme na určené místo. Vypůjčené knihy, atlasy a jiné pomůcky 

šetříme a vrátíme vedoucímu oddílu. 
 

15. Každý úraz a zdravotní potíže ohlásíme vedoucímu oddílu. 
 

16. Mobilní telefony budeme využívat co nejméně, při vycházkách a aktivitách v lese je vypneme nebo necháme 
v ubytovacích prostorách (při vycházkách je nebudeme brát vůbec s sebou kvůli možné ztrátě) 

 
17. Budeme k sobě kamarádští, budeme pomáhat mladším a slabším, budeme se chovat tak, jak se sluší na mladé 

přátele myslivosti. 
 
 
V Havlišově Mlýně  Dne ………………………………. 

Hlavní vedoucí……………………………………..……….. Oddílový vedoucí………………………………..…………………………… 

Účastníci……………………………………………………………………………………….………………………………………………..…………

………………………………….………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………….…………………………………………………………………………………………………………………...……… 


